Администрация городского он.:руга «Город Калининград»

Комитет по образованию

ПРИКАЗ

от «О-3» 11 2023 г.

г. Калининград

Об утверждении количества баллов,

необходимых для участия в

муниципальном этапе всероссийской

олимпиады школьников на

территории городского округа «Город

Калининград» в 2023-2024 учебном

году

No {/ !J-k:17AJ J!/ 1/

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 No 678, приказом комитета по образованию от

13.09.2023 № ПД-КпО-467 «О проведении школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников в городском округе «Город

Калининград» в 2023-2024 учебном году» п р  и к а зы в а ю:

1. Утвердить количество баллов, необходимых для участия в

муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников на территории

городского округа «Город Калининград» в 2023-2024 учебном году

(приложение).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить
доведение информации о количестве баллов, необходимых для участия в

муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников на территории

городского округа «Город Калининград» в 2023-2024 учебном году, до
сведения участников олимпиады и их родителей (законных представителей).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника

управления общего образования Гривусевич Г.В.

Председатель
комитета по образованию Т.М. Петухова